
ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ
İNSANİ BİLİMLER VE EDEBİYAT FAKÜLTESİ 

ARKEOLOJİ BÖLÜMÜ
2024-2025 EĞİTİM- ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ FİNAL PROGRAMI

I. SINIF
DERSİN FİNAL

ÖĞRETİM ÜYESİ
Kodu Adı Tarihi Saati Yeri

ARK-102 Arkeolojiye Giriş II 03.06.2025 13.30-14.30 201 Nolu Sınıf Dr. Öğr. Üyesi İsaf BOZOĞLU BAY

ARK-104 Türkiye Prehistoryası 29.05.2025 13.30-14.30 201 Nolu Sınıf Dr. Öğr. Üyesi Oğuz ARAŞ
ARK-106 Mitoloji II 02.06.2025 13.30-14.30 201 Nolu Sınıf Dr. Öğr. Üyesi Sinem COŞKUN
ARK-108 Arkeolojik Araştırma

Yöntemleri II
30.05.2025 13.30-14.30 201 Nolu Sınıf Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül AKIN ARAŞ

ARK-110 Arkeolojik Ölçüm ve Çizim
Teknikleri II

26.05.2025 13.30-14.30 201 Nolu Sınıf Doç. Dr. Sami PAT ACI

Prof. Dr. Öztürk EMİROĞLUDr. Öğr. Üyesi İsaf BOZOĞLU BAY

Arkeoloji Bölüm Başkanı İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakültesi Dekanı V.

NOT: Rektörlük Ortak Zorunlu Derslerinden olan “Türk Dili I” final sınavının 28.05.2025 tarihinde 16.00-17.00 saatleri arasında, 

“Yabancı Dil I” vize sınavının 27.05.2025 tarihinde 16.00-17.00 saatleri arasında, “Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I” vize sınavının 

29.05.2025 tarihinde 16.00-17.00 saatleri arasında bütün bölümlerde/programlarda eş zamanlı olarak yüz yüze yapılması uygun 

görülmüştür.



ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ
İNSANİ BİLİMLER VE EDEBİYAT FAKÜLTESİ 

ARKEOLOJİ BÖLÜMÜ
2024-2025 EĞİTİM- ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ BÜTÜNLEME PROGRAMI

I. SINIF
DERSİN BÜTÜNLEME

ÖĞRETİM ÜYESİ
Kodu Adı Tarihi Saati Yeri

ARK-102 Arkeolojiye Giriş II 20.06.2025 13.30-14.30 201 Nolu Sınıf Dr. Öğr. Üyesi İsaf BOZOĞLU BAY

ARK-104 Türkiye Prehistoryası 17.06.2025 13.30-14.30 201 Nolu Sınıf Dr. Öğr. Üyesi Oğuz ARAŞ
ARK-106 Mitoloji II 16.06.2025 13.30-14.30 201 Nolu Sınıf Dr. Öğr. Üyesi Sinem COŞKUN
ARK-108 Arkeolojik Araştırma

Yöntemleri II
18.06.2025 13.30-14.30 201 Nolu Sınıf Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül AKIN ARAŞ

ARK-110 Arkeolojik Ölçüm ve Çizim
Teknikleri II

19.06.2025 13.30-14.30 201 Nolu Sınıf Doç. Dr. Sami PATACI

Prof. Dr. Öztürk EMİROĞLUDr. Öğr. Üy&i İsraf BOZOĞLU BAY

Arkeoloji Bölüm:Başkanı İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakültesi Dekanı V.

NOT: Rektörlük Ortak Zorunlu Derslerinden olan “Türk Dili I” vize sınavının 18.06.2025 tarihinde 16.00-17.00 saatleri arasında, 

“Yabancı Dil I” bütünleme sınavının 17.06.2025 tarihinde 16.00-17.00 saatleri arasında, “Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I” vize 

sınavının 19.06.2025 tarihinde 16.00-17.00 saatleri arasında bütün bölümlerde/programlarda eş zamanlı olarak yüz yüze yapılması 

uygun görülmüştür.



T.C.
ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ, İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI ANABİLİM DALI
2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI
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T.C.
ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ, İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI ANABİLİM DALI 
2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ FİNAL SINAV PROGRAMI
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TÜRKİYE CUMHURİYETİ, ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ, İNSANİ BİLİMLER VE EDEBİYAT FAKÜLTESİ, COĞRAFYA BÖLÜMÜ 
2024-2025 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI FİNAL SINAV PROGRAMI
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Ders Adı Tarih / Gün Saat Ders Sorumlusu

COG102 Nüfus Coğrafyası 26.05.2025 / Pazartesi 09.00-10.00 Doç. Dr. Kuttusi ZORLU
COĞ104 Klimatoloji I 28.05.2025 / Çarşamba 09.00-10.00 Dr. Öğr. Üyesi Ferhat KESERCİ
COĞ106 Jeomorfolojiye Giriş 30.05.2025/Cuma 09.00-10.00 Doç. Dr. Volkan DEDE
COĞ108 Sanayi Coğrafyası 02.06.2025 / Pazartesi 09.00-10.00 Doç. Dr. Kuttusi ZORLU
COĞ110 Temel Ekonomi 03.06.2025 / Sah 09.00-10.00 Dr. Öğr. Üyesi Leman ALBAYRAK
AİT 102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II — — Öğr. Gör. Güler ERTEM
YDİ102 Yabancı Dil (İngilizce) II — — Öğr. Gör. Emine KASAP SALTAŞ

TDİ102 Türk Dili II — — Öğr. Gör. Ahmet İlteriş YALIN

fa 
mm 
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MM 
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COĞ202 Hidroloji ve Su Kaynaklan 26.05.2025 / Pazartesi 11.00-12.00 Dr. Öğr. Üyesi Murat FIÇICI
COG204 Tarım Coğrafyası 28.05.2025 / Çarşamba 11.00-12.00 Dr. Öğr. Üyesi Leman ALBAYRAK
COĞ206 Kıyı ve Denizaltı Jeomorfolojisi 29.05.2025 / Perşembe 11.00-12.00 Doç. Dr. Volkan DEDE
COĞ208 Biyocoğrafya 30.05.2025 / Cuma 11.00-12.00 Dr. Öğr. Üyesi Murat FIÇICI
COĞ210 İleri Düzey Coğ. Bil. Şist. Araştırmaları 02.06.2025 / Pazartesi 11.00-12.00 Arş. Gör. Dr. Sultan DURAN

COG218 Türk Dünyası Coğrafyası 03.06.2025 / Sah 11.00-12.00 Dr. Öğr. Üyesi Leman ALBAYRAK

MM

HM
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COĞ302 Ülkeler Coğrafyası 26.05.2025 / Pazartesi 13.00-14.00 Dr. Öğr. Üyesi Leman ALBAYRAK
COG304 Kuvaterner Araştınrıaları 28.05.2025 / Çarşamba 13.00-14.00 Doç. Dr. Volkan DEDE
COĞ306 Jeokronoloji 29.05.2025 / Perşembe 13.00-14.00 Dr. Öğr. Üyesi Ferhat KESERCİ

COĞ308 Tektonik Jeomorfoloji 30.05.2025 / Cuma 13.00-14.00 Dr. Öğr. Üyesi Ferhat KESERCİ
COĞ316 Alternatif Turizm 02.06.2025 / Pazartesi 13.00-14.00 Doç. Dr. Kuttusi ZORLU

COĞ324 Doğal Ortam Bozulmaları 03.06.2025 / Sah 13.00-14.00 Dr. Öğr. Üyesi Murat FIÇICI
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COG402 Türkiye Beşeri Coğrafyası 26.05.2025 / Pazartesi 15.00-16.00 Dr. Öğr. Üyesi Leman ALBAYRAK

COG404 Jeoarkeoloji 28.05.2025 / Çarşamba 15.00-16.00 Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül AKIN ARAŞ
COG406 Seminer II 29.05.2025 / Perşembe 15.00-16.00 Doç. Dr. Kuttusi ZORLU

COG420 Çevre Sorunları 30.05.2025/Cuma 15.00-16.00 Dr. Öğr. Üyesi Murat FIÇICI
COĞ422 Milli Parklar ve Doğa Koruma 02.06.2025 / Pazartesi 15.00-16.00 Dr. Öğr. Üyesi Leman ALBAYRAK

COG424 Küresel İklim Değişmeleri 03.06.2025/Sah 15.00-16.00 Dr. Öğr. Üyesi Ferhat KESERCİ

Defam Yard.
Doç. Dr. Volkan DEDE

Coğrafya Bölüm Başkanı



TÜRKİYE CUMHURİYETİ, ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ, İNSANİ BİLİMLER VE EDEBİYAT FAKÜLTESİ, COĞRAFYA BÖLÜMÜ 
2024-2025 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI
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Ders Adı Tarih / Gün Saat Ders Sorumlusu

COĞ102 Nüfus Coğrafyası 16.06.2025 / Pazartesi 09.00-10.00 Doç. Dr. Kuttusi ZORLU
COĞ104 Klimatoloji I 17.06.2025 /Sah 09.00-10.00 Dr. Öğr. Üyesi Ferhat KESERCİ
COĞ 106 Jeomorfolojiye Giriş 18.06.2025 / Çarşamba 09.00-10.00 Doç. Dr. Volkan DEDE
COĞ 108 Sanayi Coğrafyası 19.06.2025 / Perşembe 09.00-10.00 Doç. Dr. Kuttusi ZORLU
COĞ110 Temel Ekonomi 20.06.2025 / Cuma 09.00-10.00 Dr. Öğr. Üyesi Leman ALBAYRAK
AİT 102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II — — Öğr. Gör. Güler ERTEM
YDİ102 Yabancı Dil (İngilizce) II — — Öğr. Gör. Emine KASAP SALTAŞ

TDİ102 Türk Dili II — — Öğr. Gör. Ahmet İlterış YALIN
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COĞ202 Hidroloji ve Su Kaynakları 16.06.2025 / Pazartesi 11.00-12.00 Dr. Öğr. Üyesi Murat FIÇICI
COĞ204 Tarım Coğrafyası 17.06.2025 /Sah 11.00-12.00 Dr. Öğr. Üyesi Leman ALBAYRAK
COĞ206 Kıyı ve Denizaltı Jeomorfolojisi 18.06.2025 / Çarşamba 11.00-12.00 Doç. Dr. Volkan DEDE
COĞ208 Biyocoğrafya 19.06.2025 / Perşembe 11.00-12.00 Dr. Öğr. Üyesi Murat FIÇICI
COĞ210 İleri Düzey Coğ. Bil. Şist. Araştırmaları 20.06.2025 / Cuma 11.00-12.00 Arş. Gör. Dr. Sultan DURAN

COĞ218 Türk Dünyası Coğrafyası 20.06.2025 / Cuma 12.00-13.00 Dr. Öğr. Üyesi Leman ALBAYRAK
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COĞ302 Ülkeler Coğrafyası 16.06.2025 / Pazartesi 13.00-14.00 Dr. Öğr. Üyesi Leman ALBAYRAK
COĞ304 Kuvaterner Araştırmaları 17.06.2025/Sah 13.00-14.00 Doç. Dr. Volkan DEDE
COĞ306 Jeokronoloji 18.06.2025 / Çarşamba 13.00-14.00 Dr. Öğr. Üyesi Ferhat KESERCİ

COĞ308 Tektonik Jeomorfoloji 19.06.2025 / Perşembe 13.00-14.00 Dr. Öğr. Üyesi Ferhat KESERCİ
COĞ316 Alternatif Turizm 20.06.2025 / Cuma 13.00-14.00 Doç. Dr. Kuttusi ZORLU

COĞ324 Doğal Ortam Bozulmaları 20.06.2025 / Cuma 14.00-15.00 Dr. Öğr. Üyesi Murat FIÇICI
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COĞ402 Türkiye Beşeri Coğrafyası 16.06.2025 / Pazartesi 15.00-16.00 Dr. Öğr. Üyesi Leman ALBAYRAK

COĞ404 Jeoarkeoloji 17.06.2025/Sah 15.00-16.00 Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül AKIN ARAŞ
COĞ406 Seminer II 18.06.2025 / Çarşamba 15.00-16.00 Doç. Dr. Kuttusi ZORLU
COĞ420 Çevre Sorunları 19.06.2025 / Perşembe 15.00-16.00 Dr. Öğr. Üyesi Murat FIÇICI
COĞ422 Milli Parklar ve Doğa Koruma 20.06.2025 / Cuma 15.00-16.00 Dr. Öğr. Üyesi Leman ALBAYRAK

COĞ424 Küresel İklim Değişmeleri 20.06.2025 / Cuma 16.00-17.00 Dr. Öğr. Üyesi Ferhat KESERCİ

^ rman
Dekan Yard. Doç. Dr. Volkan DEDE

Coğrafya Bölüm Başkanı



46687827 Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümü (ÇTL) 
Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Lisans Programı 

________________________2024-2025 Bahar________________________

DÖNEM SONU (final ve bütünleme) SINAVLARI

Sınav süresi: 60 dk

1. sınıf Final Bütünleme Yer! Ders yürütücüsü
124 Okuma Yorumlama 11 26.5.2 0 2 5 1 600 16.6.2 0 2 5 1 600 301 Mirza Polat
102 Yabancı Dil II 27.5.2025 16* 17.6.2025 16* 301 Emine Kasap Saltaş
126 Türk Edebiyatı Tarihi 28.5.2025 09* 18.6.2025 O900 301 Mirza Polat
132 Rusça II 28.5.2025 16* 18.6.2025 1600 301 Nina Petrovici
102 Atatürk İlkeleri ve Ink. T. 29.5.2 0 25 1 600 19.6.2025 16* 301 Güler Ertem
128 Osmanlı Türkçesi II 30.5.2025 O900 20.6.2025 09* 301 Refet Yalçın Balata
130 Türkiye Türkçesi II 30.5.2025 1500 20.6.2025 15* 301 Ezgioya Malkoç

2. sınıf
228 Çağdaş Türk Edebiyatı II 26.5.2025 1O00 16.6.2025 1O00 302 Mirza Polat
230 Orta Türkçe 27.5.2 0 2 5 1 000 17.6.2025 1O00 302 Mayrambek Orozobay
232 Rusça IV 28.5.2 0 2 5 1 000 18.6.2025 1O00 302 Nina Petrovici
248 Türkmen Edebiyatı 29.5.2025 1O00 19.6.2025 1O00 302 Şureddin Memmedli
234 Türkmen Türkçesi 29.5.2025 15* 19.6.2025 15“ 302 Ezgioya Malkoç
246 Türkmence Metinleri 30.5.2025 1O00 20.6.2025 1O00 302 Ezgioya Malkoç
202 T. Bilgi Teknolojileri II 30.5.2025 16* 20.6.2025 16* 302 Ahmet Yusuf Cevher

3. sınıf
334 Kazak Türkçesi 26.5.2025 13* 16.6.2025 13* 303 Nur gül Moldalieva
336 Tatar Türkçesi 27.5.2025 13* 17.6.2025 1300 303 Mayrambek Orozobay
338 Sovyet Dil Siyaseti 28.5.2025 1300 18.6.2025 1300 303 Emine Güven
358 Türk Dünyası Tiyatrosu 29.5.2025 09* 19.6.2025 09* 303 Şureddin Memmedli
340 Çağdaş Türk Edeb. IV 29.5.2025 13* 19.6.2025 13* 303 Mirza Polat
346 Kazak Edebiyatı 30.5.2025 1300 20.6.2025 1300 303 Emine Güven

4. sınıf
434 Yeni Uygur Türkçesi 26.5.2025 İl00 16.6.2025 İl00 303 Nurgül Moldalieva
436 Türk Dünyası K. Edeb. 27.5.2025 İl00 17.6.2025 İl00 303 Emine Güven
458 Gagauz Türkçesi, Edeb. 28.5.2025 İl00 18.6.2025 İl00 303 Nina Petrovici
454 Irak Türkmen Edebiyatı 29.5.2025 İl00 19.6.2025 İl00 303 Şureddin Memmedli
440 Türk Dil İlişkileri 29.5.2025 14* 19.6.2025 1400 303 Mayrambek Orozobay
448 Yeni Uygurca Metinleri 30.5.2025 İl00 20.6.2025 İl00 303 Nurgül Moldalieva

Dekan Yard,
Dr. öğr.Uyesl Erman KA

Prof. Dr. Şureddin MEMMEDLİ 
Bölüm Başkanı, 12.05.2025



ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ İNSANİ BİLİMLER VE EDEBİYAT FAKÜLTESİ FELSEFE BÖLÜMÜ 2024-2025 BAHAR YARIYILI FİNAL 

PROGRAMI

Dersin Adı Sınav Tarihi Saati Dersin Yürütücüsü Derslik Gözetmen

s

N

F

TL 102 Antik Çağ Felsefesi Tarihi II 26.05.2025 12.00 Arş. Gör.Dr. Çiğdem ÇIRACIOĞLU 405 istenmiyor

TL 104 Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntem ve 
feknikleri

26.05.2025 11:15 DR ÖĞR. ÜYESİ SERPİL TİMUR 405 ÖDEV

’Sİ 201 Psikolojiye Giriş 28.05.2025 11:00 DR. ÖĞR. ÜYESİ ZEYNEP ULUDAĞ 405 istenmiyor

FEL 106 Modem Mantık 27.05.2025 08:45 Dr. öğr. Üyesi Erman KAÇAR 405 istenmiyor

AİIT II ATATAÛRK İLKE VE İNKILAP TARİHİ II 29.05.2025 16:00-17:00 Öğr. Gör.Dr. Güler ERTEM 405
/Al Ş. VJUl Mİ. 
Çiğdem

YDİ 102.2 Yabancı Dil (İngilizce) n 27.05.2025 16:00-17:00 öğr. Gör. Emine KASAP SALT AS 405
Arş Görür 
Çiğdem

TDİ 102.2 Türk Dilin 28.05.2025 16:00-17:00 Öğr. Gör. Ahmet îlteriş Yalın 405
/Al Ş Gül. Mİ. 
Çiğdem

2

S

N
1

FEL 202 İslam Felsefesi II 26.05.2025 10:00 PROF. DR. MUSA DUMAN 406 istenmiyor

FEL 204 Bitim Tarihi 11 29.05.2025 13:15 DR. ÖĞR ÜYESİ SERPİL TİMUR 406 istenmiyor

FEL 206 Ontoloji 13:15 DrOğrl^E-man KAÇAK ........ .... ..... 406 istenmiyor 
j.t.Hmn^.Hn.hsAm.n.n.n

FEL 208 Orta Çağ Avrupa Felsefesi
..... , . .........................................................................

27.05.2015 10:00-11:00 Doç.Dr 1 OKAN AKKIN 406 istenmiyor

PSİ 202 öğrenme Psikolojisi 
'

26.05.2025 ıs 00 Öğr Gör Dr Fırat YARDIMCISI. 405 istenmiyor

FEL 214 Arkeolojiye Ginş
-

29.05.2025 17;00 DR. ÖĞR ÜYESİ OĞUZ ARAŞ ÖDEV ÖDEV

3

S
1 

N
1 
F

TL 320 Mesleki Yabancı Dil
26.05.2025 13:15

PROF. DR. MUSA DUMAN
406 istenmiyor

PSİ 302 Gelişim Psikolojisi
26.05.2025 16:00

Öğr. Gör.Dr Fırat YARDIMCIEL
405 istenmiyor

FEL302 19. Yüzyıl Felsefesi Tanhı
29.05.2025 09:15 DR. ÖĞR ÜYESİ ERMAN KAÇAR 406 istenmiyor

FEL312 Varoluşçuluk 30.05.2025 17:00 Arş. Gör.Dr. Çiğdem ÇIRACIOĞLU
ÖDEV ÖDEV

SOS 302 Çağdaş Sosyoloji Kuramları
28.05.2025 10:00

Öğr. Gör.Dr Nuri Can AKIN
406 istenmiyor

4

S 
1 
N

F

T

Prof. Dr. Musa DUMAN Prof. Dr. Öztürk EMİROĞLU 
Dekan V.



ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ İNSANİ BİLİMLER VE EDEBİYAT FAKÜLTESİ FELSEFE BÖLÜMÜ 2024-2025 BAHAR YARIYILI 
BÜTÜNLEME SINAVLARI PROGRAMI

Dersin Adı Sınav Tarihi Saati Dersin Yüriitiiciisii Derslik Gözetmen

1

s 

N 

F

FEL 102 Antik Çağ Felsefesi Tarihi II 16.06.2025 15:15 Arş. Gör.Dr. Çiğdem ÇIRACIOĞLU 405 istenmiyor

FEL 104 Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntem ve 
Teknikleri 16.06.2025 13:15 DR. ÖĞR ÜYESİ SERPİL TİMUR 405 ÖDEV

PSİ 201 Psikolojiye Giriş 18.06.2025 11:00 DR ÖĞR ÜYESİ ZEYNEP ULUDAĞ 405 istenmiyor

FEL 106 Modem Mantık 17.06.2025 08:45 Dr. Öğr. Üyesi Erman KAÇAR 405 istenmiyor

AİİT n ATATAÜRK İLKE VE İNKILAP TARİHİ H 19.06.2025 16:00-17:00 öğr. Gör.Dr. Güler ERTEM 405
A1Ş. \JUI.Di . 

Çiğdem 
r’m a rTArı t i

YDİ 102.2 Yabancı Dil (İngilizce) II 17.06.2025 16:00-17:00 öğr. Gör. Emine KASAP SALTAS 405
Ai$ Göl Di 

Çiğdem 
r-m A ^Ta-kz^T 11

TDİ 102.2 Türk Dilin 18.06.2025 16:00-17:00 öğr. Gör. Ahmet İlteriş Yalın 405
Arş <JÖİ' LM' 

Çiğdem 
r-m a ^rr-aZ-ı t t

:

s
1 
N

FEL 202 İslam Fels

FEL 204 Bitim Tan

îfaiU 16.06.2025 w.ou PROF. DR MUSA DUMAN 406 istenmiyor

19.06.2025 13:15 DR ÖĞR ÜYESİ SERPÜ TİMUR 406 İstenmiyor

FEL 206 Ontoloji 18.06.2025 13:15

— -----------——------------ --------------- -— -------

Dr öğr. Üyesi Erman KAÇAR 406 istemiyor

FEL 208 Oda Çağ Avrupa Felsefesi 17.06.2025 10:00-11:00 Doç.Dr I OKAN AKKIN 406 istenmiyor

PSİ M2 Öğrenme Psikolojisi 18.06.2025 10:00-11:00 Öğr Gör Dr Fırat Y ARDIMCIEL 406 istenmiyor

FEL 214 Arkeolojiye Giriş 19.06.2025 16:00 DR OCR ÜYESİ OĞUZ ARAŞ 406 istenmiyor

3

S

N

F

FEL 320 Mesleki Yabancı Dil
16.06.2025 13.15

PROF. DR MUSA DUMAN 406
istenmiyor

PSİ 302 Gelişim Psikolojisi
18.06.2025 11:00-12:00

Öğr. Gör.Dr Fırat YARDIMCIEL 406
istenmiyor

FEL302 19. Yüzyıl Felsefesi Tarihi 19.06.2025 09:15 DR ÖĞR. ÜYESİ ERMAN KAÇAR 406
istenmiyor

FEL312 Varoluşçuluk 20.06.2025 16:00 Arş. Gör.Dr. Çiğdem ÇIRACIOĞLU 405 ÖDEV

SOS 302 Çağdaş Sosyoloji Kuramları
16.06.2025 10:00

öğr Gor Dr Nun Can AKIN
405 istenmiyor

4

• 
s

N

F

________ ___________

...........

......................       1 L _

Prof. Dr. Musa DUMAN 
Bölüm Başkanı

Prof. Dr. Öztürk EMİROĞLU 
Dekan V.



ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ

İNSANİ BİLİMLER VE EDEBİYAT FAKÜLTESİ 

RUS DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ 

2024-2025 BAHAR YARIYILI FİNAL SINAV TAKVİMİ

(I. SINIF)

Dersin Kodu ve Adı Sınav Tarihi Saati Dersin YürUllltU!ll Derslik Gözetmen

1 RDE 102 Rus Dili II (Leksikoloji) 26.05.2025 13.30-14.30
Dr. Öğr. Üyesi İbrahim Hakkı 

SOLMAZ 102 Ders Yürütücüsü

2 YDİ 102 Yabancı Dil (İngilizce) II 27.05.2025 16.00-17.00 REKTÖRLÜK ORTAK DERSLER 102
Dr. Öğr. Üyesi 
İbrahim Hakkı 

SOLMAZ

3 TDİ102 Türk Dili II 28.05.2025 16.00-17.00 REKTÖRLÜK ORTAK DERSLER 102 Dr Öğr. Üyesi 
Çiğdem DADAK

4 AİT102 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp 
Tarihi II 29.05.2025 16.00-17.00 REKTÖRLÜK ORTAK DERSLER 105

Dr. Öğr. Üyesi 
Emine Karabacak

ALPAY

5 RDE 106 Rus Folkloru 30.05.2025 14.45-15.45 Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem DADAK 102 Ders Yürütücüsü

6 RDE104 Rusça Okuma Bilgisi II 02.06.2025 09.00-10.00 Doç. Dr. Olena KARPENKO 102 Ders Yürütücüsü

7 RDE 108 Slav Filolojisi 03.06.2025 09.00-10.00 Doç. Dr. Olena KARPENKO 102 Ders Yürütücüsü

(II. SINIF)

Dersin Kodu ve Adı Sınav Tarihi Saati Dersin Y ürütücüsü Derslik Gözetmen

1 RDE222 Rusya Tarihi 11 26.05.2025 14.45-15.45
Dr. Öğr. Üyesi İbrahim Hakkı 

SOLMAZ 304 Ders 
Yürütücüsü

2 RDE202 Rus Dili IV (Morfoloji) 27.05.2025 09.00-10.00 Dr. Öğr. Üyesi Ali AKYAR 304 Ders 
Yürütücüsü

3 RDE206 Çeviri 11 (Türkçe - Rusça 
Temel Çeviri) 28.05.2025 13.30-14.30

Dr. Öğr. Üyesi İbrahim Hakkı 
SOLMAZ

304 Ders 
Yürütücüsü

4
RDE210 Sözlük Bilimi ve

Sözlükçülük 11 29.05.2025 10.15-11.15 Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem DADAK 304 Ders 
Yürütücüsü

5 RDE204 Rus Edebiyatı 11 03.06.2025 10.15-11.15 Doç. Dr. Shalala RAMAZANOVA 304 Ders 
Yürütücüsü

6 RDE208 Lingokültüroloji 04.06.2025 09.00-10.00
Dr. Öğr. Üyesi Emine Karabacak 

ALPAY 304 Ders 
Yürütücüsü

7 RDE212 Dil Bilimine Giriş 11 04.06.2025 13.30-14.30 Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem DADAK 102 Ders 
Yürütücüsü



(III. SINIF)

Dersin Kodu ve Adı Sınav Tarihi Saati Dersin Yürütücüsü Derslik Gözetmen

1
RDE306 Çeviri IV (Rusça-Türkçe 

Çeviri) 26.05.2025 10.15-11.15 Dr. Öğr. Üyesi Ali AKYAR 304 Ders 
Yürütücüsü

2 RDE310 Kompozisyon II 27.05.2025 14.45-15.45
Dr. Öğr. Üyesi İbrahim Hakkı 

SOLMAZ
304 Ders 

Yürütücüsü

3 RDE308 Araştırma Yöntem ve 
Teknikleri II 28.05.2025 10.15-11.15 Dr. Öğr. Üyesi Ali AKYAR 304 Ders 

Yürütücüsü

4 RDE322 Batı Edebiyatı 29.05.2025 14.45-15.45
Dr. Öğr. Üyesi Emine Karabacak 

ALPAY 304 Ders 
Yürütücüsü

5 RDE 304 Rus Edebiyatı IV 03.06.2025 13.30-14.30 Doç. Dr. Shalala RAMAZANOVA 304 Ders 
Yürütücüsü

6 RDE 328 Türk ve Rus Edebiyatı 
Etkileşimi II 04.06.2025 10.15-11.15

Dr. Öğr. Üyesi Emine Karabacak 
ALPAY 304 Ders 

Yürütücüsü

7 RDE 302 Rus Dili VI (Sentaks) 04.06.2025 14.45-15.45 Doç. Dr. Shalala RAMAZANOVA 304 Ders 
Yürütücüsü

(IV. SINIF)

Dersin Kodu ve Adı Sınav Tarihi Saati Dersin Y ürütücüsü Derslik Gözetmen

i RDE406 Seminer-II 26.05.2025 09.00-10.00 Dr. Öğr. Üyesi Ali AKYAR 304 Ders 
Yürütücüsü

2 RDE420 Rus Edebiyat Ekolleri 27.05.2025 13.30-14.30 Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem DADAK 304 Ders 
Yürütücüsü

3 RDE402 Rus Dili VIII (Metin 
Yorumlama) 28.05.2025 14.45-15.45 Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem DADAK 102 Ders 

Yürütücüsü

4 RDE418 Mesleki Rusça 29.05.2025 13.30-14.30
Dr. Öğr. Üyesi Emine Karabacak 

ALPAY 304 Ders 
Yürütücüsü

5 RDE410 Karşılaştırmalı Edebiyat II 30.05.2025 13.30-14.30 Doç. Dr. Shalala RAMAZANOVA 304 Ders 
Yürütücüsü

6 RDE404 Rus Edebiyatı VI 02.06.2025 13.30-14.30 Doç. Dr. Shalala RAMAZANOVA 304 Ders 
Yürütücüsü

Dr.Öğr.Üyesi Ali AKYAR Prof. Dr. Öztürk EMİROĞLU

Bölüm Başkanı Dekan ^



ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ

İNSANİ BİLİMLER VE EDEBİYAT FAKÜLTESİ

RUS DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ

2024-2025 BAHAR YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV TAKVİMİ

(I. SINIF)

Dersin Kodu ve Adı Sınav Tarihi Saati Dersin Yürütücüsü Derslik Gözetmen

1 RDE 102 Rus Dili II (Leksikoloji) 16.06.2025 13.30-14.30
Dr. Öğr. Üyesi İbrahim Hakkı 

SOLMAZ 102 Ders Yürütücüsü

2 RDE106 Rus Folkloru 16.06.2025 16.00-17.00 Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem DADAK 102 Ders Yürütücüsü

3 YDİ 102 Yabancı Dil (İngilizce) 11 17.06.2025 16.00-17.00 REKTÖRLÜK ORTAK DERSLER 102
Dr. Öğr. Üyesi 
İbrahim Hakkı 

SOLMAZ

4 RDE 104 Rusça Okuma Bilgisi II 18.06.2025 14.45-15.45 Doç. Dr. Olena KARPENKO 102 Ders Yürütücüsü

5 TDİ102 Türk Dili II 18.06.2025 16.00-17.00 REKTÖRLÜK ORTAK DERSLER 102
Dr. Öğr. Üyesi 

Çiğdem DADAK

6 AİT102 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp 
Tarihi II 19.06.2025 16.00-17.00 REKTÖRLÜK ORTAK DERSLER 105

Dr. Öğr. Üyesi 
Emine Karabacak 

ALPAY

7 RDE108 Slav Filolojisi 20.06.2025 09.00-10.00 Doç. Dr. Olena KARPENKO 102 Ders Yürütücüsü

(II. SINIF)

Dersin Kodu ve Adı Sınav Tarihi Saati Dersin YütututuSu Derslik Gözetmen

1 RDE222 Rusya Tarihi II 16.06.2025 14.45-15.45
Dr. Öğr. Üyesi İbrahim Hakkı 

SOLMAZ 304 Ders 
Yürütücüsü

2 RDE202 Rus Dili IV (Morfoloji) 17.06.2025 09.00-10.00 Dr. Öğr. Üyesi Ali AKYAR 304 Ders 
Yürütücüsü

3 RDE206 Çeviri II (Türkçe - Rusça 
Temel Çeviri) 18.06.2025 13.30-14.30

Dr. Öğr. Üyesi İbrahim Hakkı 
SOLMAZ 304 Ders 

Yürütücüsü

4 RDE208 Lingokültüroloji 19.06.2025 09.00-10.00
Dr. Öğr. Üyesi Emine Karabacak 

ALPAY 304 Ders 
Yürütücüsü

5 RDE210 Sözlük Bilimi ve 
Sözlükçülük II 19.06.2025 13.30-14.30 Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem DADAK 304 Ders 

Yürütücüsü

6 RDE212 Dil Bilimine Giriş II 20.06.2025 10.15-11.15 Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem DADAK 102 Ders 
Yürütücüsü

7 RDE204 Rus Edebiyatı II 20.06.2025 14.45-15.45 Doç. Dr. Shalala RAMAZANOVA 304 Ders 
Yürütücüsü



(III. SINIF)

Dersin Kodu ve Adı Sınav Tarihi Saati Dersin Y ürütücüstl Derslik Gözetmen

1
RDE306 Çeviri IV (Rusça-Türkçe 

Çeviri) 16.06.2025 10.15-11.15 Dr. Öğr. Üyesi Ali AKYAR 304 Ders 
Yürütücüsü

2 RDE310 Kompozisyon II 17.06.2025 10.15-11.15
Dr. Öğr. Üyesi İbrahim Hakkı 

SOLMAZ
304 Ders 

Yürütücüsü

3 RDE308 Araştırma Yöntem ve 
Teknikleri II 17.06.2025 14.45-15.45 Dr. Öğr. Üyesi Ali AKYAR 304 Ders 

Yürütücüsü

4 RDE322 Batı Edebiyatı 18.06.2025 09.00-10.00
Dr. Öğr. Üyesi Emine Karabacak 

ALPAY
304 Ders 

Yürütücüsü

5
RDE 328 Türk ve Rus Edebiyatı 

Etkileşimi II 19.06.2025 10.15-11.15
Dr. Öğr. Üyesi Emine Karabacak 

ALPAY 304 Ders 
Yürütücüsü

6 RDE 302 Rus Dili VI (Sentaks) 20.06.2025 10.15-11.15 Doç. Dr. Shalala RAMAZANOVA 304 Ders 
Yürütücüsü

7 RDE 304 Rus Edebiyatı IV 20.06.2025 13.30-14.30 Doç. Dr. Shalala RAMAZANOVA 304 Ders 
Yürütücüsü

(IV. SINIF)

Dersin Kodu ve Adı Sınav Tarihi Saati Dersin YUrütUcUsü Derslik Gözetmen

1 RDE406 Seminer-Il 16.06.2025 09.00-10.00 Dr. Öğr. Üyesi Ali AKYAR 304 Ders 
Yürütücüsü

2 RDE420 Rus Edebiyat Ekolleri 17.06.2025 13.30-14.30 Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem DADAK 304 Ders 
Yürütücüsü

3 RDE402 Rus Dili VIII (Metin 
Yorumlama) 18.06.2025 10.15-11.15 Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem DADAK 102 Ders 

Yürütücüsü

4 RDE418 Mesleki Rusça 19.06.2025 14.45-15.45
Dr. Öğr. Üyesi Emine Karabacak 

ALPAY 304 Ders 
Yürütücüsü

5 RDE410 Karşılaştırmalı Edebiyat II 20.06.2025 09.00-10.00 Doç. Dr. Shalala RAMAZANOVA 304 Ders 
Yürütücüsü

6 RDE404 Rus Edebiyatı VI 20.06.2025 16.00-17.00 Doç. Dr. Shalala RAMAZANOVA 304 Ders 
Yürütücüsü

Dr.Öğr.Üyesi Ali AKYAR Prof. Dr. Öztürk EMİROĞLU

Bölüm Başkanı Dekan



T.C.
ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ

İNSANİ BİLİMLER VE EDEBİYAT FAKÜLTESİ SANAT TARİHİ BÖLÜMÜ 
2024-2025 BAHAR YARIYILI FİNAL SINAVI PROGRAMI

1. SINIF FİNAL SINAVI
ÖĞRETİM ÜYESİ SINAV YERİ GÖZETMEN

DERSİN ADI TARİHİ SAATİ

SNT-102 Erken Devir Türk-İslam Sanatı 26.05.2025 09:30-10:15 Dr. Öğr. Üyesi Ebru SUBAŞI 103 1,2

SNT-104 Osmanlı Türkçesi-II 27.05.2025 09:30-10:15 Dr. Öğr. Üyesi Refet Yalçın BALATA 103 1,2

SNT-108 Teknik Resim ve Rölöve-Il 28.05.2025 09:30-10:15 Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül AKIN ARAŞ Çizim Sınıfı 1,2

SNT-110 Antik Çağ Sanatı-II 29.05.2025 09:30-10:15 Dr. Öğr. Üyesi Sinem COŞKUN 103 1,2

SNT-106 Sanat Tarihi Terminolojisi 30.05.2025 09:30-10:15 Dr. Öğr. Üyesi Özlem ORAL 103 1,2

SNT106 Sanat Tarihine Giriş-II (Eski Müfredat) 30.05.2025 09:30-10:15 Dr. Öğr. Üyesi Özlem ORAL 103 1,2

YAB-102 Yabancı Dil II 27.05.2025 16:00-17:00 Rektörlük Ortak Dersler 103 1,2

TRKÇ-102 Türk Dili II 28.05.2025 16:00-17:00 Rektörlük Ortak Dersler 103 1,2

ATA102 Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi 11 29.05.2025 16:00-17:00 Rektörlük Ortak Dersler 103 1,2



2. SINIF FİNAL SINAVI
ÖĞRETİM ÜYESİ SINAV

YERİ GÖZETMEN

DERSİN ADI TARİHİ SAATİ

SNT-204 Erken İslam Sanatı 26.05.2025 10:30-11:15 Dr. Öğr. Üyesi Ebru SUBAŞI 103 1,2

SNT-216 Seçmeli Yabancı Dil (Rusça)-II 26.05.2025 15:15-16:00 Prof. Dr. Kemal İBRAHİMZADE 103 1,2

SNT-230 Osmanlı Türkçesi Matbu Metinler-11 27.05.2025 11:30-11:15 Dr. Öğr. Üyesi Refet Yalçın BALATA 103 1,2

SNT-208 Avrupa Sanatı-II 27.05.2025 14:15-15:00 Prof. Dr. Kemal İBRAHİMZADE 103 1,2

SNT-210 Geleneksel Türk El Sanatları-II 28.05.2025 10:30-11:15 Dr. Öğr. Üyesi Ebru SUBAŞI 103 1,2

SNT-206 Sanat Tarihinde Metot-II 28.05.2025 15:15-16:00 Dr. Öğr. Üyesi Özlem ORAL 103 1,2

SNT-228 Türk Maden Sanatı 29.05.2025 13:15-14:00 Dr. Öğr. Üyesi Ebru SUBAŞI 103 1,2

SNT-202 Anadolu Selçuklu Sanatı-II 30.05.2025 10:30-1 1:15 Dr. Öğr. Üyesi Özlem ORAL 103 1,2



3. SINIF FİNAL SINAVI
ÖĞRETİM ÜYESİ SINAV 

YERİ GÖZETMEN

DERSİN ADI TARİHİ SAATİ

SNT-314 Türk-İslâm Minyatür Sanatı-Il 26.05.2025 11:30-12.15 Dr. Öğr. Üyesi Refet Yalçın BALATA 103 1,2

SNT-316 Seçmeli Yabancı Dil (Rusça)-lV 26.05.2025 14:15-15:00 Prof. Dr. Kemal İBRAHİMZADE 103 1,2

SNT-306 Klasik Devir Osmanlı Sanatı-II 27.05.2025 10:30-11:15 Dr. Öğr. Üyesi Özlem ORAL 103 1,2

SNT-308 Bizans Mimarisi-II 27.05.2025 15:15-16:00 Doç. Dr. Sami PATACI 103 1,2

SNT-304 Avrupa Sanatı-IV 28.05.2025 11:30-12:15 Prof. Dr. Kemal İBRAHİMZADE 103 1,2

SNT-310 Arkeoloji Kazı Teknikleri ve Müzecilik 28.05.2025 14:15-15:00 Doç. Dr. Sami PATAC1 103 1,2

SNT-334 Selçuklu Dönemi Süsleme ve El Sanatları-II 29.05.2025 10:30-11:15 Dr. Öğr. Üyesi Ebru SUBAŞI 103 1,2

SNT-318 Kitabe Okuma Yöntemleri-H 29.05.2025 15:15-16:00 Dr. Öğr. Üyesi Refet Yalçın BALATA 103 1,2

SNT-302 Erken Osmanlı Sanatı-II 30.05.2025 11:30-12:15 Dr. Öğr. Üyesi Özlem ORAL 103 1,2



4. SINIF FİNAL SINAVI
ÖĞRETİM ÜYESİ SINAV

YERİ GÖZETMEN

DERSİN ADI TARİHİ SAATİ

SNT432 Cumhuriyet Dönemi Mimarisi-II (Eski Müfredat) 26.05.2025 13:15-14:00 Dr. Öğr. Üyesi Özlem ORAL 103 1,2

SNT408 Seminer-II (Eski Müfredat) 30.05.2025 13:15-14:00 Dr. Öğr. Üyesi Ebru SUBAŞI 103 1,2

SNT430 Nümizmatik Bilgisi-II (Eski Müfredat) 30.05.2025 15:15-16:00 Dr. Öğr. Üyesi Refet Yalçın BALATA 103 1,2

GÖZETMENLER:
1: Arş. Gör. Muhammed Enes CANÖZ
2: Arş. Gör. Alican ÖZKAVRUK

Prof. Dr. Kemal İBRAHİMZADE 
Bölüm Başkanı

Prof. Dr. Öztürk EMİROĞLU
Dekan V.



T.C.
ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ

İNSANİ BİLİMLER VE EDEBİYAT FAKÜLTESİ SANAT TARİHİ BÖLÜMÜ 
2024-2025 BAHAR YARIYILI BÜTÜNLEME SINAVI PROGRAMI

1. SINIF BÜTÜNLEME SINAVI
ÖĞRETİM ÜYESİ SINAV YERİ GÖZETMEN

DERSİN ADI TARİHİ SAATİ

SNT-102 Erken Devir Türk-İslam Sanatı 16.06.2025 09:30-10:15 Dr. Öğr. Üyesi Ebru SUBAŞI 103 1,2

SNT-104 Osmanlı Türkçesi-II 17.06.2025 09:30-10:15 Dr. Öğr. Üyesi Refet Yalçın BALATA 103 1,2

SNT-108 Teknik Resim ve Rölöve-II 18.06.2025 09:30-10:15 Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül AKIN ARAŞ Çizim Sınıfı 1,2

SNT-110 Antik Çağ Sanatı-II 19.06.2025 09:30-10:15 Dr. Öğr. Üyesi Sinem COŞKUN 103 1,2

SNT-106 Sanat Tarihi Terminolojisi 20.06.2025 09:30-10:15 Dr. Öğr. Üyesi Özlem ORAL 103 1,2

SNT106 Sanat Tarihine Giriş-II (Eski Müfredat) 20.06.2025 09:30-10:15 Dr. Öğr. Üyesi Özlem ORAL 103 1,2

YAB-102 Yabancı Dil II 17.06.2025 16:00-17:00 Rektörlük Ortak Dersler 103 1,2

TRKÇ-102 Türk Dili II 18.06.2025 16:00-17:00 Rektörlük Ortak Dersler 103 1,2

ATA 102 Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi II 19.06.2025 16:00-17:00 Rektörlük Ortak Dersler 103 1,2



2. SINIF BÜTÜNLEME SINAVI
ÖĞRETİM ÜYESİ SINAV

YERİ GÖZETMEN

DERSİN ADI TARİHİ SAATİ

SNT-204 Erken İslam Sanatı 16.06.2025 10:30-11:15 Dr. Öğr. Üyesi Ebru SUBAŞI 103 1,2

SNT-216 Seçmeli Yabancı Dil (Rusça)-II 16.06.2025 15:15-16:00 Prof. Dr. Kemal İBRAHİMZADE 103 1,2

SNT-230 Osmanlı Türkçesi Matbu Metinler-II 17.06.2025 11:30-1 1:15 Dr. Öğr. Üyesi Refet Yalçın BALATA 103 1,2

SNT-208 Avrupa Sanatı-II 17.06.2025 14:15-15:00 Prof. Dr. Kemal İBRAHİMZADE 103 1,2

SNT-210 Geleneksel Türk El Sanatları-II 18.06.2025 10:30-11:15 Dr. Öğr. Üyesi Ebru SUBAŞI 103 1,2

SNT-206 Sanat Tarihinde Metot-ll 18.06.2025 15:15-16:00 Dr. Öğr. Üyesi Özlem ORAL 103 1,2

SNT-228 Türk Maden Sanatı 19.06.2025 13:15-14:00 Dr. Öğr. Üyesi Ebru SUBAŞI 103 1,2

SNT-202 Anadolu Selçuklu Sanatı-II 20.06.2025 10:30-11:15 Dr. Öğr. Üyesi Özlem ORAL 103 1,2



3. SINIF BÜTÜNLEME SINAVI
ÖĞRETİM ÜYESİ SINAV

YERİ GÖZETMEN

DERSİN ADI TARİHİ SAATİ

SNT-314 Türk-İslâm Minyatür Sanatı-Il 16.06.2025 11:30-12.15 Dr. Öğr. Üyesi Refet Yalçın BALATA 103 1,2

SNT-316 Seçmeli Yabancı Dil (Rusça)-IV 16.06.2025 14:15-15:00 Prof. Dr. Kemal İBRAHİMZADE 103 1,2

SNT-306 Klasik Devir Osmanh Sanatı-II 17.06.2025 10:30-11:15 Dr. Öğr. Üyesi Özlem ORAL 103 1,2

SNT-308 Bizans Mimarisi-II 17.06.2025 15:15-16:00 Doç. Dr. Sami PATAC1 103 1,2

SNT-304 Avrupa Sanatı-IV 18.06.2025 11:30-12:15 Prof. Dr. Kemal İBRAHİMZADE 103 1,2

SNT-310 Arkeoloji Kazı Teknikleri ve Müzecilik 18.06.2025 14:15-15:00 Doç. Dr. Sami PATACI 103 1,2

SNT-334 Selçuklu Dönemi Süsleme ve El Sanatları-II 19.06.2025 10:30-11:15 Dr. Öğr. Üyesi Ebru SUBAŞI 103 1,2

SNT-318 Kitabe Okuma Yöntemleri-11 19.06.2025 15:15-16:00 Dr. Öğr. Üyesi Refet Yalçın BALATA 103 1,2

SNT-302 Erken Osmanh Sanatı-II 20.06.2025 11:30-12:15 Dr. Öğr. Üyesi Özlem ORAL 103 1,2



4. SINIF BÜTÜNLEME SINAVI
ÖĞRETİM ÜYESİ SINAV

YERİ GÖZETMEN

DERSİN ADI TARİHİ SAATİ

SNT432 Cumhuriyet Dönemi Mimarisi-II (Eski Müfredat) 16.06.2025 13:15-14:00 Dr. Öğr. Üyesi Özlem ORAL 103 1,2

SNT408 Seminer-II (Eski Müfredat) 20.06.2025 13:15-14:00 Dr. Öğr. Üyesi Ebru SUBAŞI 103 1,2

SNT430 Nümizmatik Bilgisi-ll (Eski Müfredat) 20.06.2025 15:15-16:00 Dr. Öğr. Üyesi Refet Yalçın BALATA 103 1,2

GÖZETMENLER:
1: Arş. Gör. Muhammed Enes CANÖZ
2: Arş. Gör. Alican ÖZKAVRUK

Prof. Dr. Kemal İBRAHİMZADE
Böftim Başkanı

Prof. Dr. Öztürk EMİROĞLU
Dekan V.



ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ İNSANİ BİLİMLER VE EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ 2024-2025 BAHAR YARIYILI FİNAL SINAV PROGRAMI (I. 
SINIF)

Dersin Adı
Final Sınav 

Tarihi Saati Dersin Yürütücüsü Derslik Süresi Gözetmenler
SOS 102 Sosyolojiye Giriş II 30.05.2025 ÖDEV Öğr. Gör. Ali Eşref KELEŞ ÖDEV ÖDEV
SOS 104 Sosyal Antropoloji 29.05.2025 11:00 Doç. Dr. Berivan VARGÜN 206 60 Dk.
SOS 106 Temel Mantık 27.05.2025 08:45 Dr. Öğr. Üyesi Erman KAÇAR 405 60 Dk.
SOS 110 Sosyal Psikoloji 26.05.2025 11:00 Öğr. Gör. Metin BULU 207 60 Dk.
SOS 108 Kurumlar Sosyolojisi 30.05.2025 11:00 Prof. Dr. Abdullah MOHAMMADİ 207 60 Dk.

Yabancı Dil II 27.05.2025 16:00
207 60 Dk.

Öğr. Gör. Ali Eşref KELEŞ
Öğr. Gör. Dr. Nuri Can AKIN

Türk Dili II 28.05.2025 16:00
207 60 Dk.

Öğr. Gör. Ali Eşref KELEŞ
Öğr. Gör. Dr. Nuri Can AKIN

Atatürk İlkeleri ve Inkilap Tarihi II 29.05.2025 16:00
207 60 Dk.

Öğr. Gör. Ali Eşref KELEŞ
Öğr. Gör. Dr. Nuri Can AKIN

ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ İNSANİ BİLİMLER VE EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ 2024-2025 BAHAR YARIYILI FİNAL SINAV PROGRAMI (II. 
SINIF)

Dersin Adı

Final Sınav 
Tarihi Saati Dersin Yürütücüsü Derslik Süresi Gözetmenler

SOS208 Felsefe Tarihi II 28.05.2025 10:00 Doç. Dr. İbrahim Okan AKKIN 207 60 Dk.
SOS220 Türk Modernleşmesi 29.05.2025 13:15 Öğr. Gör. Dr. Nuri Can AKIN 206 60 Dk.
SOS 202 Toplumsal Tabakalaşma 30.05.2025 ÖDEV Öğr. Gör. Ali Eşref KELEŞ ÖDEV ÖDEV
SOS222 Modern Siyasi Düşünce Tarihi 30.05.2025 13:15 Öğr. Gör. Dr. Nuri Can AKIN 207 60 Dk.
SOS 206 Klasik Sosyoloji Teorileri II 26.05.2025 11:00 Dr. Öğr. Üyesi Burak ŞAHİN 206 60 Dk.
SOS 210 Hukuk ve Suç Sosyolojisi 27.05.2025 11:00 Dr. Öğr. Üyesi Burak ŞAHİN 206 60 Dk.
SOS 204 Toplumsal Arş. Yön. ve Tek.ll 28.05.2025 13:00 Doç. Dr. Berivan VARGÜN 206 60 Dk.

ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ İNSANİ BİLİMLER VE EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ 2024-2025 BAHAR YARIYILI FİNAL SINAV PROGRAMI (III. 

SINIF)

Dersin Adı
Final Sınav 

Tarihi Saati Dersin Yürütücüsü Derslik Süresi Gözetmenler
SOS 304 Din Sosyolojisi 30.05.2025 13:30 Prof. Dr. Abdullah MOHAMMADİ 206 60 Dk.

SOS302 Değişim Sosyolojisi 27.05.2025 13:15' Dr. Öğr. Üyesi Burak ŞAHİN 206 60 Dk.
SOS 310 Aile Sosyolojisi 28.05.2025 11:00 Doç. Dr. Berivan VARGÜN 206 60 Dk.
SOS306 Türkiye'nin Toplumsal Yapısı 26.05.2025 13:15 Öğr. Gör. Metin BULU 206 60 Dk.
SOS 320 Gençlik Psikolojisi 29.05.2025 10:00 Öğr. Gör. Dr. Nuri Can AKIN 207 60 Dk.
SOS 308 Türk Sosyologları II 29.05.2025 13:30 Prof. Dr. Abdullah MOHAMMADİ 207 60 Dk.
SOS 322 Tarihsel Sosyoloji 30.05.2025 ÖDEV Öğr. Gör. Ali Eşref KELEŞ ÖDEV ÖDEV

ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ İNSANİ BİLİMLER VE EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ 2024-2025 BAHAR YARIYILI FİNAL SINAV PROGRAMI (IV. 
SINIF)

Dersin Adı
Final Sınav 

Tarihi Saati Dersin Yürütücüsü Derslik Süresi Gözetmenler
SOS414 Sanat Sosyolojisi Doç. Dr. Berivan VARGÜN
SOS 406 Ekonomi Sosyolojisi 30.05.2025 ÖDEV Dr. Öğr. Üyesi Burak ŞAHİN ÖDEV ÖDEV
SOS 418 İslam Dünyasında Felsefe 27.05.2025 10:00 Prof. Dr. Abdullah MOHAMMADİ 205 60 Dk.
SOS 404 iletişim Sosyolojisi Öğr. Gör. Ali Eşref KELEŞ
SOS 402 Bilgi Sosyolojisi Öğr. Gör. Dr. Nuri Can AKIN

Doç. Dr. Berivan VARGÜN Prof. Dr. Öztürk EMİROĞLU
Dekan V. ı



ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ İNSANİ BİLİMLER VE EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ 2024-2025 BAHAR YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV 

PROGRAMI (1. SINIF)

Dersin Adı
Bütünleme
Sınav Tarihi Saati Dersin Yürütücüsü Derslik Süresi Gözetmenler

SOS 102 Sosyolojiye Giriş II 20.06.2025 ÖDEV Öğr. Gör. Ali Eşref KELEŞ ÖDEV ÖDEV
SOS 104 Sosyal Antropoloji 19.06.2025 11:00 Doç. Dr. Berivan VARGÜN 206 60 Dk.
SOS 106 Temel Mantık 17.06.2025 08:45 Dr. Öğr. Üyesi Erman KAÇAR 405 60 Dk.
SOS 110 Sosyal Psikoloji 16.06.2025 11:00 Öğr. Gör. Metin BULU 207 60 Dk.
SOS 108 Kurumlar Sosyolojisi 18.06.2025 11:00 Prof. Dr. Abdullah MOHAMMADİ 207 60 Dk.

Yabancı Dil II 17.06.2025 16:00 207 60 Dk.
Öğr. Gör. Ali Eşref KELEŞ 
Öğr. Gör. Dr. Nuri Can AKIN

Türk Dili II 18.06.2025 16:00 207 60 Dk.
Öğr. Gör. Ali Eşref KELEŞ 
Öğr. Gör. Dr. Nuri Can AKIN

Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi II 19.06.2025 16:00 207 60 Dk.
Öğr. Gör. Ali Eşref KELEŞ
Öğr. Gör. Dr. Nuri Can AKIN

ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ İNSANİ BİLİMLER VE EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ 2024-2025 BAHAR YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV 

PROGRAMI (II. SINIF)

Dersin Adı

Bütünleme
Sınav Tarihi Saati Dersin Yürütücüsü Derslik Süresi Gözetmenler

SOS208 Felsefe Tarihi II 18.06.2025 10:00 Doç. Dr. İbrahim Okan AKKIN 207 60 Dk.
SOS220 Türk Modernleşmesi 19.06.2025 13:15 Öğr. Gör. Nuri Can AKIN 206 60 Dk.
SOS 202 Toplumsal Tabakalaşma 20.06.2025 ÖDEV Öğr. Gör. Ali Eşref KELEŞ ÖDEV ÖDEV
SOS222 Modern Siyasi Düşünce Tarihi 20.06.2025 13:15 Öğr. Gör. Nuri Can AKIN 207 60 Dk.
SOS 206 Klasik Sosyoloji Teorileri II 17.06.2025 10:00 Dr. Öğr. Üyesi Burak ŞAHİN 207 60 Dk.
SOS 210 Hukuk ve Suç Sosyolojisi 18.06.2025 11:00 Dr. Öğr. Üyesi Burak ŞAHİN 205 60 Dk.
SOS 204 Toplumsal Arş. Yön. ve Tek.ll 17.06.2025 13:00 Doç. Dr. Berivan VARGÜN 206 60 Dk.

ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ İNSANİ BİLİMLER VE EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ 2024-2025 BAHAR YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV 

PROGRAMI (III. SINIF)

Dersin Adı
Bütünleme
Sınav Tarihi Saati Dersin Yürütücüsü Derslik Süresi Gözetmenler

SOS 304 Din Sosyolojisi 17.06.2025 11:00 Prof. Dr. Abdullah MOHAMMADİ 206 60 Dk.
SOS302 Değişim Sosyolojisi 17.06.2025 13:15 Dr. Öğr. Üyesi Burak ŞAHİN 206 60 Dk.
SOS 310 Aile Sosyolojisi 18.06.2025 11:00 Doç. Dr. Berivan VARGÜN 206 60 Dk.
SOS306 Türkiye'nin Toplumsal Yapısı 16.06.2025 13:00 Öğr. Gör. Metin BULU 206 60 Dk.
SOS 320 Gençlik Psikolojisi 19.06.2025 10:00 Öğr. Gör. Nuri Can AKIN 207 60 Dk.
SOS 308 Türk Sosyologları II 18.06.2025 13:00 Prof. Dr. Abdullah MOHAMMADİ 207 60 Dk.
SOS 322 Tarihsel Sosyoloji 20.06.2025 ÖDEV Öğr. Gör. Ali Eşref KELEŞ ÖDEV ÖDEV

ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ İNSANİ BİLİMLER VE EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ 2024-2025 BAHAR YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV 

PROGRAMI (IV. SINIF)

Dersin Adı
Bütünleme
Sınav Tarihi Saati Dersin Yürütücüsü Derslik Süresi Gözetmenler

SOS414 Sanat Sosyolojisi Doç. Dr. Berivan VARGÜN
SOS 406 Ekonomi Sosyolojisi 18.06.2025 ÖDEV Dr. Öğr. Üyesi Burak ŞAHİN ÖDEV ÖDEV
SOS 418 İslam Dünyasında Felsefe 19.06.2025 13:00 Prof. Dr. Abdullah MOHAMMADİ 207 60 Dk.
SOS 404 iletişim Sosyolojisi Öğr. Gör. Ali Eşref KELEŞ
SOS 402 Bilgi Sosyolojisi Öğr. Gör. Dr. Nuri Can AKIN

Doç. Dr. Berivan VARGÜN Prof. Dr. Öztürk EMİROĞLU
Dekan V.



T.C.
ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ

İNSANİ BİLİMLER VE EDEBİYAT FAKÜLTESİ TARİH BÖLÜMÜ 
2024-2025 BAHAR YARIYILI, FİNAL ve BÜTÜNLEME SINAVI PROGRAMI

I. SINIF FİNAL SINAVI BÜTÜNLEME SINAVI

ÖĞRETİM ÜYESİ SINAV YERİ GÖZETMENDERSİN ADI
TARİHİ SAATİ TARİHİ SAATİ

T21 Osmanlıca II 26.05.2025 10:00 16 06.2025 08:30 Dr Öğr. Üyesi Fasih DÎNÇ
203, 204

4.5.

T22 Tarih Metodolojisi 11 29.05.2025
10:00 16 06 2025

10:30 Dr Öğr Üyesi Suat VURAL
203, 204

3.5.

T23 Eski Çağ Tarihi 11 30 05 2025
10:00 17 06.2025

08:30 Doç. Dr. Göknil ARDA
203, 204

46

T24 İslamiyet Öncesi Türk Tarihi II 02.06.2025
10:00 18 06.2025

08 30 Dr. Öğr Üyesi Özlem ALKAN
203, 204

1.3.

T25 İslam Tarihi II 03.06.2025
10:00 19 06.2025

08 30 Arş. Gör Dr Gönül BAYRAM 
KALKAN

203, 204
1.2.

T26 Selçuklu Tarihi II 04.06.2025
10 00 19 06.2025

10:30 Arş Gör Dr. Gönül BAYRAM
KALKAN

203, 204
1.2.

T27 Tarihî Coğrafya 05.06.2025
10:00 20.06 2025

08 30 Doç Dr. Göknil ARDA
203, 204

6

Yabancı Dil II 27.05.2025 16:00
17.06.2025

16:00 Öğr. Gör. Emine KASAP SALTAŞ
203, 204

3.6.

Türk Dili II 28.05.2025 16:00
18.06.2025

16:00 Öğr. Gör. Ahmet İlteriş YALIN
203, 204

2.5.

II. SINIF FİNAL SINAVI BÜTÜNLEME SINAVI

ÖĞRETİM ÜYESİ SINAV YERİ GÖZETMEN
DERSİN ADI

TARİHİ SAATİ TARİHİ SAATİ

T41 Osmanh Tarih Metinleri II 26.05.2025 13:00 16 06.2025 13:00 Dr Öğr. Üyesi Nevim TÜZÜN
203, 204

4.5.

T42 Eskiçağ Tarihi IV 27.05.2025
13:00 16 06 2025

15.00 Dr. Öğr. Üyesi Özlem ALKAN
203, 204

3.6.

T43 İslamiyet Öncesi Türk Tarihi IV 28.05.2025
13:00 17.06.2025

10:30 Dr Öğr. Üyesi Haıun ARSLANTÜRK
203, 204

2.5

T44 Türk-İslam Devletleri Tarihi 11 29.05.2025
13.00 17.06.2025

13:00 Doç Dr. Ayşe Beyza ERCAN
203, 204

3.5

T45 Türk Kültür Tarihi II 30.05.2025
13:00 18.06.2025

10:30 Öğr Gör. Dr Hatice ERTÜRK
203, 204

4.6

T401 Tarih Araştırmaları ve Bibliyografya (Seçmeli) 02.06.2025
13:00 18 06.2025

13:00
Arş Gör Dr Elif YEŞİLTEPE 
TURŞUCU

203, 204
1.3.

T406 Mısır Tarihi ve Uygarlığı 11 (Seçmeli) 03 06.2025
13:00 19.06.2025

13:00 Doç. Dr. Göknil ARDA
203, 204

1.2

T413 Rusça II (Seçmeli) 04.06.2025
13:00 19.06.2025

15:00 Dr Öğr Üyesi Harun ARSLANTÜRK
203, 204

1.2

SINAV GÖZETMENLERİ: 1- Ç. Vural
2- G. B. Kalkan
3. Elif Y. Turşucu

Prof. Dr. A 
Bölüm

4- N. Gökşen
5- V. Özkan 

Ertürk

Prof. Dr. Öztürk EMİROĞLU



T.C.
ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ

İNSANİ BİLİMLER VE EDEBİYAT FAKÜLTESİ TARİH BÖLÜMÜ 
2024-2025 BAHAR YARIYILI, FİNAL ve BÜTÜNLEME SINAVI PROGRAMI

III. SINIF FİNAL SINAVI BÜTÜNLEME SINAVI

ÖĞRETİM ÜYESİ SINAV YERİ GÖZETMEN

DERSİN ADI
TARİHİ SAATİ TARİHİ SAATİ

T61 Bizans Tarihi 26.05.2025 10:00 16 06 2025 08:30 Doç. Dr. Öner TOLAN 203, 204 4 5

T62 Doğu Avrupa Türk Devletleri Tarihi II 27.05.2025 16:00 16.06.2025 10:30 Doç. Dr Öner TOLAN 203, 204 3.6.
T63 Moğol Tarihi II 28.05.2025 16:00 17 06.2025 08:30 Doç. Dr. Ayşe Beyza ERCAN 203, 204 2.5
T64 Osmanlı Tarihi 11 29.05.2025 10:00 17.06.2025 16:00 Dr. Öğr. Üyesi Fırat ÇAKIR 203, 204 3.5
T65 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 30.05.2025 10:00 18 06.2025 08:30 Arş. Gör Dr. Nesimi GÖKÇEN 203, 204 4.6.

T604 Osmanlı Devlet Ende Yenileşme Hareketleri (Seçmeli) 02.06.2025 10:00
18.06.2025

16:00 Dr. Öğr. Üyesi Nevini TÖZÜN 203, 204 1 3

T606 Yeniçağ Avrupa Tarihi II (Seçmeli) 03.06.2025 10:00 19 06.2025 08:30 Dr Öğr Üyesi Fırat ÇAKIR 203, 204 12

T608 Türk Kültür Tarihi IV (Seçmeli) 04.06.2025 10:00
19 06.2025

10:30 Dr Öğr. Üyesi Özlem ALKAN 203, 204 12

IV. SINIF FİNAL SINAVI BÜTÜNLEME SINAVI
ÖĞRETİM ÜYESİ SINAV YERİ GÖZETMEN

DERSİN ADI TARİHİ SAATİ TARİHİ SAATİ

T81 Yakınçağ Türk Devletleri Tarihi II 26.05.2025 13:00 16 06.2025 13:00 Dr Öğr Üyesi Kadir GÜLDÜR 203. 204 4 5.

T82 Hindistan Türk Devletleri Tarihi II 27.05.2025 13:00 16.06 2025 15:00 Dr. Öğr. Üyesi Suat VURAL 203, 204 3 6

T83 Osmanlı Tarihi IV 28.05.2025 13:00
17.06.2025

10:30 Dr. Öğr. Üyesi Fasih DİNÇ 203, 204 2.5

T84 Türkiye Cumhuriyeti Tarihi 11 29.05.2025 13:00
17 06 2025

13.00 Prof. Dr Makbule SARIKAYA 203, 204 3.5

T85 Geleneksel Türk Sporları 30.05.2025 13:00
18.06.2025

10:30 Dr Öğr. Üyesi Suat VURAL 203, 204 4 6.

T801 Eskiçağ Anadolu Uygarlıklan Tarihi 11 (Seçmeli) 02.06.2025 13:00
18 06.2025

13:00 Doç. Dr. Göknil ARDA 203. 204 13

T804 Osmanlı Müesseseleri ve Medeniyeti Tarihi II (Seçmeli) 03.06.2025 13:00
19.06 2025

13:00 Dr Öğr. Üyesi Kadir GÜLDÜR 203, 204 1.2

T805 Türk Sanat Tarihi II (Seçmeli) 04.06.2025 13:00
19.06.2025

15:00 Dr. Öğr. Üyesi Göknil ARDA 203, 204 1.2

T811 Rusya Tarihi II (Seçmeli) 05.06.2025 13:00
20.06.2025

13:00 Öğr Gör Dr Hatice ERTÜRK 203, 204 6



09.05.2025

ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ İNSANİ BİLİMLER VE EDEBİYAT FAKÜLTESİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ 
2024 2025 BAHAR YARIYILI FİNAL VE BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMLARI

Gözetmen
1- Dr. Öğr. Üyesi Merve KOLİKPINAR

Dersin Adı Final Tarihi Saati Bütünleme Tarihi Saati Dersin Y ürütücüsü Derslik Gözetmen

1

s 
I 
N 
I 
F

TDE 160 Türkiye Türkçesi II 26.05.2025 09.00 16.06.2025 09.00 Dr. Öğr. Üyesi Z. Hande Akata 403 1

TDE 152 Yazılı ve Sözlü Anlatım II 27.05.2025 09.00 17.06.2025 09.00 Dr. Öğr. Üyesi Z. Hande Akata 403 -

YDİ 102 Yabancı Dil II (İngilizce) 27.05.2025 16.00 17.06.2025 16.00 Öğr. Gör. Emine Kasap Saltaş 403 -

TDE 154 Yeni Türk Edebiyatı II 28.05.2025 09.00 18.06.2025 09.00 Dr. Öğr. Üyesi Ferhat Uzunkaya 403 -

TDE 156 Klasik Türk Edebiyatına Giriş II 29.05.2025 09.00 19.06.2025 09.00 Dr. Öğr. Üyesi Bünyamin Tetik 403 1

AİT 102 Atatürk İlkeleri ve inkılap Tarihi II 29.05.2025 16.00 19.06.2025 16.00 Öğr. Gör. Güler Ertem 403 -

TDE 158 Türk Halk Edebiyatı II 30.05.2025 09.00 20.06.2025 09.00 Dr. Öğr. Üyesi Serkan Balcı 403 -

TDE 162 OsmanlI Türkçesi II 02.06.2025 09.00 23.06.2025 09.00 Dr. Öğr. Üyesi Ömer Küçükmehmetoğlu 403 -

2

S 
I 
N
I
F

TDE 276 Dilbilim n 26.05.2025 11.00 16.06.2025 11.00 Dr. Öğr. Üyesi Z. Hande Akata 403 1

TDE 262 Okuma ve Yorumlama II 27.05.2025 11.00 17.06.2025 11.00 Doç. Dr. Emrah Bilgin 403 -

TDE 252 Batı Edebiyatı II 28.05.2025 11.00 18.06.2025 11.00 Dr. Öğr. Üyesi Ferhat Uzunkaya 403 1

TDE 254 Yeni Türk Edebiyatı IV 29.05.2025 11.00 19.06.2025 11.00 Doç. Dr. Gürhan Çopur 403 1

TDE 258 Türk Halk Edebityatı IV 30.05.2025 11.00 20.06.2025 11.00 Dr. Öğr. Üyesi Serkan Balcı 403 1

TDE 256 Klasik Türk Edebiyatı H 02.06.2025 11.00 23.06.2025 11.00 Dr. Öğr. Üyesi Hanzade Güzeloğlu 403 1

TDE 260 Eski Türkçe 03.06.2025 11.00 24.06.2025 11.00 Dr. Öğr. Üyesi Fatih Kurtulmuş 403 1

TDE 278 Klasik Türk Edebiyatı Metin Tahlilleri II 04.06.2025 11.00 25.06.2025 11.00 Dr. öğr. Üyesi Bünyamin Tetik 403 -

3

S 
l
N 
I
F

TDE 358 Halk Bilimi H 26.05.2025 13.00 16.06.2025 13.00 Doç. Dr. Fatih Şayhan 403 1

TDE 356 Klasik Türk Edebiyatı IV 27.05.2025 13.00 17.06.2025 13.00 Dr. Öğr. Üyesi Yakup Yeşilyaprak 403 1

TDE 384 Türk Türk Mitolojisi II 28.05.2025 13.00 18.06.2025 13.00 Prof. Dr. Erdoğan Altınkaynak 403 1

TDE 354 Yeni Türk Edebiyatı VI 29.05.2025 13.00 19.06.2025 13.00 Doç. Dr. Gürhan Çopur 403 1

TDE 366 Klasik Türk Edebiyatı Akımları 30.05.2025 13.00 20.06.2025 13.00 Dr. Öğr. Üyesi Yakup Yeşilyaprak 403 -

TDE 364 Çağdaş Türk Lehçeleri II 02.06.2025 13.00 23.06.2025 13.00 Dr. Öğr. Üyesi Ömer Küçükmehmetoğlu 403 -

TDE 360 Eski Türkiye Türkçesi 03.06.2025 13.00 24.06.2025 13.00 Dr. Öğr. Üyesi Fatih Kurtulmuş 403 1

TDE 368 Edebiyat ve Sosyoloji 04.06.2025 13.00 25.06.2025 13.00 Dr. Öğr. Üyesi Bünyamin Tetik 403

4

S
1

N
1
F

TDE 480 Türkolojinin Sorunları 26.05.2025 15.00 16.06.2025 15.00 Dr. Öğr. Üyesi Z. Hande Akata 403 -

TDE 456 Klasik Türk Edebiyatı VI 27.05.2025 15.00 17.06.2025 15.00 Doç. Dr. Emrah Bilgin 403 -

TDE 458 Türk Halk Edebiyatı VI 28.05.2025 15.00 ■ 18.06.2025 15.00 Prof. Dr. Erdoğan Altınkaynak 403 1
TDE 474 Karşılaştırmalı Edebiyat II 29.05.2025 15.00 19.06.2025 15.00 Dr. Öğr. Üyesi Okan Özkara 403
TDE 454 Yeni Türk Edebiyatı VIII 30.05.2025 15.00 20.06.2025 15.00 Dr. Öğr. Üyesi Okan Özkara 403 -
TDE 476 Klasik Türk Edebiyatı Mensur Metin Tahlilleri 02.06.2025 15.00 23.06.2025 15.00 Dr. Öğr. Üyesi Hanzade Güzeloğlu 403 -
TDE 460 Araştırma Yöntemleri II 03.06.2025 15.00 24.06.2025 15.00 Dr. Öğr. Üyesi Fatih Kurtulmuş 403 -

Prof. Dr. Mustafa ŞENEL 
Bölüm Başkanı V.


